и
и

и
U

 1
 U

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-У. О /

1Г  i
О признании утратившим силу
постановления министерства
здравоохранения Астраханской
области от 08.08.2012 №100П

В целях приведения в соответствие законодательством Российской
Федерации

министерство здравоохранения Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление министерства
здравоохранения Астраханской области от 08.08.2012 № 100 П «О
проведении неонатального скрининга на территории Астраханской области».

2. Директору государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно­
аналитический центр» Шумеленковой В.Н.:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
министерства здравоохранения Астраханской области в течение трех
рабочих дней со дня его подписания.

2.2. Направить копию настоящего постановления в двухдневный срок в
агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для
официального опубликования в Сборнике законов и нормативных правовых
актов Астраханской области, в семидневный срок в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области,
прокуратуру Астраханской области.

3. Отделу нормативно - правового обеспечения министерства
здравоохранения Астраханской области (Евдоксина Т.В.) направить
настоящее постановление в ООО «Астрахань Гарант Сервис», ООО
«Информационный центр «Консультант Плюс» для включения в
электронную базу данных.

4. Постановление вступает в силу с 11.01.2016.

Министр П.Г. Джуваляков